

Hautakiviä/hautamuistomerkkejä koskevat määräykset

Kurikan seurakunnan hautausmaille annetaan seuraavat hautakiviä koskevat ohjeet:

1 Yleistä

Haudoilla olevia vanhoja muistomerkkejä on syytä huomioida ja käyttää ensisijaisesti. Jos vanhoille hautausosastoille tuodaan uusia muistomerkkejä, on ne oltava tyyliään alueen yleisilmeen mukaisia. Jos vanha muistomerkki poistetaan haudalta ja vaihdetaan uuteen, on kiviveistämön huolehdittava kaikista toimenpiteistä. Vanhaa kiveä ei saa jättää seurakunnan tiloihin tai alueelle.

Hautamuistomerkin edessä olevalle nurmialueelle ei saa upottaa laattoja tai astinkiviä.

2 Hautakiven korkeus ja leveys

Hautakiven ohjeellinen maksimikorkeus on 90 cm.

Hautakiven ohjeellinen maksimileveys on 80 cm hautametriä kohden. Hautakiven alla oleva pohjakivi saa olla leveydeltään maksimissaan 90 cm hautametriä kohden. Patsaat ja hautaristit ovat sallittuja. Maksimikorkeus näissä on 100 cm. Mitat ovat maksimimittoja, pieniäkin muistomerkkejä saa asentaa.

Kukkapaikan reunakivet on sallittu, hautapaikan reunakiviä sen sijaan ei sallita.

3 Hautakiven/muistomerkin materiaali ja muoto

Hautamuistomerkki voi olla kivistä, metallista tai puusta valmistettu. Säännöistä poikkeavasta muistomerkistä on aina esitettävä etukäteissuunnitelma talousjohtajan hyväksyttäväksi. Suunnitelmasta on nähtävä muistomerkin leveys-, korkeus- ja syvyyssmitat sekä muistomerkin muoto.

4 Hautakiven/muistomerkin pystytysohjeet

Ennen kuin muistomerkki asetetaan paikoilleen, pyydetään toimenpiteestä ilmoittamaan ko. hautausmaan hoitajalle hautausalan tarkkaa paikanmäärittystä varten, mikä suoritetaan seurakunnan toimesta. Mikäli menetellään toisin ja osoittautuu, ettei muistomerkki ole kartan osoittamassa paikassa, suoritetaan siirto asianomaisen kustannuksella. Ajoneuvoilla liikennöinti muistomerkkiä tuotaessa on sallittu vain hautausmaiden pääkäytävillä.

Hautakiviä voidaan tuoda hautausosastoille pääsääntöisesti vain sulan maan aikana. Muistomerkin pystytys-/huoltotyö on pyrittävä tekemään arkipäivisin normaalina työaikana.